SÃ=~:-PE
a Jair Pereira de Oliveira

REQUERIMENTO N!! 3 1. 5.k.1 DE JULHO DE 2018.

ente ANTÔNIO BARROS DE SOUZA FILHO- VEREADOR PSB

""MANGA"

ASSUNTO:

SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, A CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE

SAÚDE-(UBS) NO TERRENO AO LADO DO ANTIGO CINEMA DE TIÚMA, PARA MELHOR
ATENDER AQUELA POPULAÇÃO, (UMA VEZ QUE O CONVENIO JA FOI FEITO COM O GRUPO

VOTOROTIM) •

Senhor Presidente,

Requerido a mesa, ouvido o plenário, cumprindo as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito Bruno Gomes de
Oliveira , SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, A CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE-(UBS) NO TERRENO AO LADO DO ANTIGO CINEMA DE TIÚMA, PARA

MELHOR ATENDER AQUELA POPULAÇÃO, (UMA VEZ QUE O CONVENIO JA FOI FEITO COM O

GRUPO VOTOROTIM

JUSTIFICATIVA: O POSTO MÉDICO EXISTENTE, O ESPAÇO É DE PROPIEDADE DO GRUPO

VOTORATIM, E PRECISAMOS TER UM PRÉDIO PRÓPRIO.

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - São Lourenço da MJta · PE · CEP S4730· 790
Fone - (81) 3525.0722 - FAX - (81) 3519.12S1l - CNPJ: 11.480.878/0001-98

f-mail: contato@s,,olourcncodamat;i .pe .leg.br
www.saolourcncodamata.pe.lcg.br